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NJOFTIME FITUESI ANKANDI

BASHKIA POGRADE
NJOFTIM FITUES ANKANDI

Pér: “ARMAAR GROUP” shpk, me numé&r NIPT: M01517007), me adres¢ "Rruga “Muhedin
Llagani”, Pall. Vala, K.1, Nr. 7, Tirane”, me administrator Zj. Migena BAJRO.

* % %

Procedura e ankandit: “Ankand™, lloji 1 procedures: "Progeduré ¢ Hapur" me objekt: “Shitje me
ankand t& aksioneve té& klubit té futbollit “Pogradeci” sha né masén 100%"

Vlera fillestare me t& cilén ka filluar ankandi publik &shté 5 525 000 (pesé milion e peséqind e njézet
¢ pesé mijé) leké.
Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri)

Njoftoyme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
“ARMAAR GROUP " shpk, me numé&r NIPT: M01517007J, me vlere 5 600 000 (pesé milion ¢

gjashtéqind mijé) leke.
Jane skualifikuar ofertuesit ¢ meposhtem:

Nuk ka te skualifikuar

* %%

Duke w referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “ARMAAR GROUP " shpk me numér
NIPT: MO1517007J , me adresé "Rruga “Muhedin Llagani”, Pall. Vala, K.1, Nr. 7, Tirane” se oferta
¢ paraqitur, me njé vieré t& pérgjithshme prej 5 600 000 (pesé milion ¢ gjashtéqind mijé&) leke, Eshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paraqisni prané Bashkise Pogradec kopjen ¢ nénshkruar t& formularit té
kontratés dhe t& sigurimit t& kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat ¢ ankandit, brenda 30
(tridhjeté) ditéve nga dita e marrjes s€ kéti) njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me ké&té kérkesé, ose térhigem nga nénshkrimi 1 kontratés, do t& konfiskohet
sigurimi 1 ofertés suaj dhe vijohet me tej me anulimin ¢ procedures duke gene se nuk ka ofertues te
tjere.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né& daté& 25.06.2024.

Ankesa: Nuk ka pasur, nuk eshte paragitur asnje ankese brenda afatit kohor te percaktuar ne
Vendimin Nr.1719, Daté 17.12.2008 “Pér miratimin ¢ Rregullave t& Ankandit Publik™ 1 ndryshuar,
Kreu VIII, pika 8 germa b).
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